No Identificación: 8437005740921 
SKU:  BQAXXVBVERXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $17,103.45, Tasa: 0.160000, Importe: $2,736.55 
IEPS: 003, Base: $13,520.51, Tasa: 0.265000, Importe: $3,582.94 

$462.01 $4,960.00 $18,480.51

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN Total: $19,840.00

Observaciones:

ORDEN ANTZARA 5267

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1